
Filmers Stig med SPF 
Natur och Kulturvandringen för oss i SPF Jernet blev vandringen den 12 juni som 
ersättning för Munters som i sista minuten flyttade vårt besök till senare i höst. Vi 
hade inte gått stigen tidigare så beslöt därför erbjuda en kortversion av stigen för att 
titta lite hur stigen såg ut.  Vi blev denna gång bara 5 deltagare samt Isak och jag, 
Janne, som deltog. 3 damer och 2 herrar.    

 

I strålande solsken och bra temperatur 
samlades vi invid utegymmet vid elljusspåret 
och tog Lantgårdsvägen mot den nu 
överblommande vitsippsprakten vid 
ekbacken. Där svänger den markerade stigen 
av till vänster in bland ekarna. Vår påläste 

Isak guidade och berättade om allt vi passerade. En del markeringar såg vi som visade 
på en bättre led med lättare framkomlighet för personer som behöver lite bättre 
markförhållande för att ta sig fram ligger nu som en begäran att anläggas på 
länsstyrelsens bord för beslut. 

  

Efter vi gått över Filmvägen konstaterade vi att den tidigare körbara vägen nu växer igen 
och ju längre vi gick ju mer igenvuxen blev den. Isak informerade oss att röjning var 
planerade så det kommer går att komma fram till området nära Klardammen inom kort. 
Vi valde dock att vända och nu mot slutmålet Filmers kulle. 

 

Vid Lantgårdsvägen fick vi information om det 
gamla mejeriet som låg där en gång och även 
annat som funnits där. Vid bron över ån tog vi 
av på den markerade Filmers Stig in åt vänster 
och följde nu Nerån, den vi just gick över. På 
andra sidan Nerån såg vi vilthägn men några 
hjortar såg vi inte.  

 



Så var vi framme vid Filmers Kulle. Vi följde ån vidare och fick på en av platserna man 
senast genomfört utgrävningar lite kort information om arbetet. När arkeologerna 
kommer att återkomma vet vi inte ännu men vi räknar med att även denna gång kunna 
bjuda in SPF-medlemmar som tidigare. Vi fortsatte vår vandring runt på Filmers Kulle 
med många intressanta och synbara rester får tidigare bebyggelse fram till målet där 
fikabordet står ”dukat”. Där fick vi lite trevligt rundparat om dagen och allt vi sett. Över 
oss höll ormvråken ett vakande öga på oss. Jag tog fram kameran men då ökade den 
avståndet avsevärt så blev bara vacker segelflygning på håll.  

  

En trevlig runda som resulterade i 4 km promenad under 2 timmar.       
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